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KONTRATE DiFﬁK[MI VULLNETAR
MIGS’IONESIﬂ L

Sot mé daté 15 shtator 2004 (dymijé e katér), para meje noteres Qamile
‘Shehu, me studio n€ rrugén Islam Alla 138 n& Tirang, tel. 042 55467, u paraqitén
personalisht palét si mé poshté: )

DHURUES TE AKSIONEVE:

1.DRITA LAHI, bija e Rizait dhe e Merjemes, lindur mé 18.01.1945 n¢ Tiran€ dhe
banuese né Tirané, rruga Komuna e Parisit, Pallatet HAWAI, Kulla [ Kati 1V,
mbajtése e letérnjoftimit NF Nr. 358933;

2.SONILA LABI (para martese SONILA MUCO), bija e Refatit dhe e Donikés.
lindur mé& 10.01.1975 né Durrés dhe banuese né€ Tiran€, rruga Komuna e Parisit.
Pallatet HAWALI, Kulla I Kati 1V, mbajtése e pasaportés nr. Z 0592155;

PRANUES [ AKSIONEVE

1. HERION LAHI, i biri i Zahitit dhe i Drités, lindur mé& 16.02.1974 né Tiran€ dhe
banues né Tirané, Rruga Komuna e Parisit, Kompleksi Hawai, Kulla I, kati IV,
pajisur me pasaportén nr. Z1028972;
qé t& gjithé madhoré e me zotési t& ploté juridike pér.t& vepruar,: S

TE sipérpérmendurit deklaruan:

Sipas Raportit mbi shpémdarjen e aksioneve t&€ shogérisé Albania Mobile
Communication, Qendra AKP TIRANE (ekstrakteve t€ regjistrit t€ aksioneve), t&
sipérpérmendurit dhe i ndjeri Zahit Lahi kané n€ zotérim aksione t&€ k&saj Shogérie
st mé poshté:.

1.ZAHIT HASAN LAHI 75 aksione me vleré 75.000 leké,
2.DRITA RIZA LAHI 75 aksione me vleré 75.000 leké,
3 HERION ZAHIT LAHI 50 aksione me vleré 50.000 leké,

4, SONILA REFAT LAHI 50 aksione me vieré 50.000 ieké.




Trasheglmxse 51pas te cilés zon]a D
uajtshme dbe t& paluajtshme t& tras g
5 Z. HERION LAHI dhe zj: D 741
1EEY 1 575 (shtatedh]ete e
LAHI trashegohpn nga zonja DRITA LAHI. i
L ‘Sot m tem fil5 shtator 2004, t& dy dhuruesit DRI : ILA
LAHI, deklam]néms’e e vullnetin e tyre t& liré e t&€ ‘ploté; aksi riet qé zotérojné né
" shogériné Albania Mobile Communication (s1ato g€ zotérojné veté, ashtu edhe ato
t& zotit ZAHIT LAHI qé trashégohen nga zonja DRITA LAHI) ia dhurojné q¢€ 1€
gjitha, pa asnjé kusht dhe pa kundérshpérblim, zotit I—IERION LAHI i cili e pranon
kété dhunm.

Me noterimin e késaj kontrate dhurimi dhe me regjlstrlmm e saj né librin e
aksioneve t& Shogérisé, dhuruesit zhvishen nga pronésia mbi aksionet q& zotérojné
dhe nga aksionet qé trashégojné nga i ndjeri ZAHIT LAHI dhe pronar i tyre béhet
soti HERION LAHL, 1 cili pas kétij dhurimi (bashke me ‘aksionet g€ zotéronte para
dhurimit) zotéron gjithsejt 250 (dyqind e pesédhjeté) aksione t& Shoggrisé me vleré
250.000 leke.

Kjo Kontraté hartohet né bazé t& dispozitave ‘pérkatése per dhurimin t& Kodi

Civil n& 3 (tri) kopje me permba]tje dhe fuqi t€ njéjté ligjore. Palét deklaruan se ¢
kuptuan permba]t]en e saj, pranojné saktésing dhe vértetésiné e saj dhe ¢
nénshkruajné até me vullnetin e tyre t& liré e 18 ploté né prani t& Noteres.

Uné Noterja e vértetoj até nc bazé t& Ligjés. =

DHURUESIT PRANUESI:
RION LAHI
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